o cenách v znení neskorších predpisov v súlade s cenovou ponukou Zhotoviteľa.

2. Kalkulácia nákladov Diela zodpovedá požiadavkám Objednávateľa na Dielo a požadovaným 
technickým, kvalitatívnym a veľkostným charakteristikám.

Cena za riadne a včas vykonané Dielo :

Cena bez DPFI 9 992,00 Eur
DPH 20% 1 998,40 Eur
Cena s DPH 11 990,40 Eur

Slovom: jedenásťtisícdeväťstodeväťdesiat+0,40/100 Eur s DPH.

3. Cena Diela je maximálna počas celého obdobia trvania Zmluvy a zahŕňa všetky náklady na 
zhotovenie Diela, vrátane všetkých nákladov súvisiacich s prevzatím, prevádzkou 
a vyprataním Staveniska Zhotoviteľom, ako aj likvidáciou odpadov, ktoré sú výsledkom